
Uchwała Nr V/55/2004

Uchwała Nr V/55/2004

 XML  
Uchwała Nr V/55/2004 Rady Miejskiej w Sędziszowie z dnia 7 września 2004 roku

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2004 rok.<?xml:namespace prefix = o ns = "urn:schemas-microsoft-com:office:office" />
 
          Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2001 roku Nr 142 poz 1591 z późn.zm.)
w związku z art. 119 i 124 ustawy z dnia 26 listopada 1998 roku o finansach publicznych (tj. Dz.U. z 2003 roku Nr 15 poz.148 z późn. zm.) uchwala się co
następuje:
 
ŧ 1.Zwiększa się plan wydatków budżetowych w:
      w dziale 010 – „Rolnictwo i łowiectwo”
      rozdziale 01010 – „Infrastruktura wodociągowa
                                     i sanitacyjna wsi”
      ŧ 6050 – „Wydatki inwestycyjne jednostek
                        budżetowych”.                                                 kwotę 20.136 zł
 
ŧ 2.Zmniejsza się plan dochodów budżetowych w:
      dziale 600 – „Transport i łączność”
      rozdziale 60016 – „Drogi publiczne gminne”
      ŧ 6291 – „Środki na dofinansowanie własnych inwestycji
                       gmin, powiatów, samorządów województw
                       pozyskane z innych źródeł”                               o kwotę 32.266 zł
 
ŧ 3.Zmniejsza się plan wydatków budżetowych w:
      dziale 600 – „Transport i łączność”
      rozdziale 60016 – „Drogi publiczne gminne”
      ŧ 6050 – „Wydatki inwestycyjne jednostek
                       budżetowych”                                                    o kwotę 32.266 zł
 
ŧ 4.Zwiększa się plan wydatków budżetowych w:
      dziale 600 – „Transport i łączność”
      rozdziale 60016 – „Drogi publiczne gminne”
      ŧ 6050 – „Wydatki inwestycyjne jednostek
                        budżetowych”                                                   o kwotę 1.105 zł
 
 
  
ŧ 5.Zwiększa się plan wydatków budżetowych w:
      dziale 600 – „Transport i łączność”
      rozdziale 60014 – „Drogi publiczne powiatowe”
      ŧ 2320 – „Dotacje celowe przekazane dla powiatu
                       na zadania bieżące realizowane na podstawie
                       porozumień (umów) między jednostkami
                       samorządu terytorialnego.                                 o kwotę 200.000 zł
 
 
ŧ 6. Zwiększa się plan wydatków budżetowych w:
      dziale 600 – „Transport i łączność”
      rozdziale 60016 – „Drogi publiczne gminne”
      ŧ 4270 – „Zakup usług remontowych”                              o kwotę 40.000 zł
 
 
ŧ 7. Zwiększa się plan wydatków budżetowych w:
      dziale 900 – „Gospodarka komunalna i ochrona
                             środowiska”
      rozdziale 90095 – „Pozostała działalność”
      ŧ 4210 – „Zakup materiałów i wyposażenia”                    o kwotę 40.000 zł
 
 
ŧ 8.Zwiększa się plan wydatków budżetowych w:
      dziale 900 – „Gospodarka komunalna i ochrona
                            środowiska”
      rozdziale 90095 – „Pozostała działalność”
      ŧ 6050 – „Wydatki inwestycyjne jednostek
                       budżetowych”                                                     o kwotę 4.000 zł
 
ŧ 9. Zwiększa się planowane przychody w:
      ŧ 952 – „Przychody z zaciągniętych pożyczek
                     i kredytów na rynku krajowym”                        o kwotę 305.241 zł
 
 
ŧ 10. Zwiększa się plan wydatków budżetowych w:
      dziale 851 – „Ochrona zdrowia”
      rozdziale 85121 – „Lecznictwo ambulatoryjne”
      ŧ 6220 - „Dotacje celowe z budżetu na finansowanie
                      lub dofinansowanie kosztów realizacji
                      inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych

                      jednostek sektora finansów publicznych”           o kwotę 4.200 zł
 
 

http://bip.sedziszow.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-406-209&amp;printXML=true


Uchwała Nr V/55/2004

Uchwała Nr V/55/2004

 
ŧ 11.Zmniejsza się plan wydatków budżetowych w:
        dziale 758 – „Różne rozliczenia”
        rozdziale 75818 – „Rezerwy ogólne i celowe”

        ŧ 4810 – „Rezerwy”                                                        o kwotę 4.200 zł  
 
ŧ 12.Zmniejsza się plan wydatków budżetowych w:
        dziale 900 – „Gospodarka komunalna i ochrona
                              środowiska”
        rozdziale 90095 – „Pozostała działalność”
        ŧ 6050 – „Wydatki inwestycyjne jednostek

                         budżetowych”                                                  o kwotę 100.000 zł 
 
ŧ 13.Zwiększa się plan wydatków budżetowych w:
       dziale 900 – „Gospodarka komunalna i ochrona
                             środowiska”
       rozdziale 90095 – „Pozostała działalność”
       ŧ 4270 – „Zakup usług remontowych”                             o kwotę 100.000 zł
     
     

                                                                  
ŧ 14.Ponieważ wydatki w ŧ 1, ŧ 3, ŧ 4, ŧ 8, ŧ 12 dotyczą wydatków na     
        wieloletnie programy inwestycyjne dokonuje się zmian załącznika Nr 4a
        do uchwały Nr I/1/2004 z dnia 9 lutego 2004 roku w sprawie uchwalenia
        budżetu gminy na 2004 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej
        uchwały.
       
      
ŧ 15.Ponieważ finansowanie wydatków o których mowa w ŧ 1, ŧ 4, ŧ 5, ŧ 6, ŧ7, ŧ 8
        odbywać się będzie częściowo poprzez zaciągnięcie kredytu, dokonuje
        się zmiany załącznika Nr 3 do uchwały Nr I/1/2004 Rady Miejskiej
        w Sędziszowie z dnia 9 lutego 2004 roku w sprawie uchwalenia
        budżetu na rok 2004, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.
 
ŧ 16.Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Sędziszowa.
 
ŧ 17.Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia i podlega ogłoszeniu
        w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego.
 
 

 
Przewodniczący

Rady Miejskiej
 

Adam Mysiara

Podmiot publikujący Urząd Miejski Sędziszów
Wytworzył Admin Administrator - Administrator 2004-09-17
Publikujący - 


